
 
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis 

2021 sausio 19 d., Vilnius 
 

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas 
Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis 

 

 

Dalyvauja: 
Jolanta Šulčienė – narė 
Svajūnas Ambrazas – narys 
Aušra Bartkevičienė – narė  
Nerijus Vidžiūnas – narys 
Petras Andrašiūnas – pirmininkas 
Egidijus Pilybas – narys 

 
Darbotbvarkė: 
1. 2021 m. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte rinktinės atrankos ir pasirengimo plano tvirtinimas 
2. 2021 m. Lietuvos orientavimosi sporto dviračiais rinktinės atrankos ir pasirengimo plano tvirtinimas 
3. 2021 m. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis rinktinės atrankos ir pasirengimo plano tvirtinimas 
4. 2021 m. Lietuvos orientavimosi sporto moksleivių bei jaunimo rinktinės atrankos ir pasirengimo plano 

tvirtinimas 
 
1. RInktinių komiteto pirmininkas Petras Andrašiūnas pristatė komandos vadovo Liutauro Bilevičiaus pateiką 
2021 m. atrankos bei pasirengimo planą. EP išsakė nuomonę, jog turėtų būti aiškūs kriterijai, kaip galima 
patekti į A,B,C rinktines. 
 
Balsavimo rezultatai: Už – 6, pries – 0, susilaikė – 0 
 
Nutarta: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos OS bėgte rinktinės atrankos bei pasirengimo planą. 
 
2. RInktinių komiteto pirmininkas Petras Andrašiūnas pristatė komandos vadovės Ramunės Arlauskienės 
pateiktą 2021 m. atrankos bei pasirengimo planą.  
 
Balsavimo rezultatai: Už – 6, pries – 0, susilaikė – 0 
 
Nutarta: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos OSKD rinktinės atrankos bei pasirengimo planą. 
 
3. RInktinių komiteto pirmininkas Petras Andrašiūnas pristatė komandos vadovo Viliaus Aleliūno pateiktą 2021 
m. atrankos bei pasirengimo planą.  
 
Balsavimo rezultatai: Už – 6, pries – 0, susilaikė – 0 
 
Nutarta: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos OSS bėgte rinktinės atrankos bei pasirengimo planą. 
 
4. RInktinių komiteto pirmininkas Petras Andrašiūnas pristatė komandos vadovės Gabijos Ražaitytės 
Saunorienės pateiktą 2021 m. atrankos bei pasirengimo planą.  
Balsavimo rezultatai: Už – 6, pries – 0, susilaikė – 0 
 
Nutarta: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos moksleivių bei jaunimo rinktinės atrankos bei pasirengimo planą. 
 
 


